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Rada Gminy Masłów 

 

Protokół nr XXX  

Sesja w dniu 25 marca 2021 

 

Obrady rozpoczęto 25 marca 2021 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:42 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Piotr Zegadło otworzył XXX sesję Rady Gminy Masłów. Stosownie do art. 

20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz na podstawie art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842), Przewodniczący Rady Gminy 

Masłów Piotr Zegadło poinformował, że z uwagi na panującą sytuację epidemiologiczną 

obrady odbywają się w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość. Przewodniczący przywitał radnych, Wójta Gminy, Zastępcę Wójta Gminy, 

pracowników urzędu, uczestniczących gości oraz wszystkich oglądających transmisję. 

Przewodniczący odczytał informację o sposobie zgłaszania udziału w dyskusji oraz 

o transmisji.  

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 15 radnych, co 

jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności (wygenerowania na 

podstawie systemu informatycznego esesja) stanowi załącznik niniejszego protokołu. 
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3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady poinformował, że wpłynął wniosek Wójta o wykreślenie z porządku 

obrad punktu 13 – projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Masłów do Stowarzyszenia 

Lokalna Organizacja Turystyczna "Góry Świętokrzyskie".  

Nie zgłoszono więcej uwag; Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania wniosku. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

zdjęcia z porządku obrad pkt. 13 - projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Masłów do 

Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna "Góry Świętokrzyskie".  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Przewodniczący Rady poprosił o przegłosowanie zmienionego porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia porządku obrad ze zmianą.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

4. Przyjęcie protokołu Nr XXIX z poprzedniej sesji 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło poinformował, że do Biura 

Rady Gminy nie wpłynął wniosek o zmianę treści protokołu i poprosił o przegłosowanie tego 

punktu. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia protokołu Nr XXIX z poprzedniej sesji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 
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5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami 

Materiał radni otrzymali w statutowym terminie i stanowi załącznik protokołu. Wójt Gminy 

Tomasz Lato przedstawił treść informacji. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

 

6. Informacja o stanie mienia komunalnego – grunty 

Kierownik referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Wojciech 

Fąfara przedstawił informację, stanowiącą załącznik protokołu.  

Brak głosów w dyskusji, informacja przyjęta.  

 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/252/2020 Rady Gminy 

Masłów z dnia 30 lipca 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy 

na zawarcie umowy użyczenia na okres powyżej 3 lat 

Wojciech Fąfara – Kierownik referatu RGKiOŚ przedstawił projekt uchwały.  

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie.  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami  i Rolnictwa pozytywnie ocenia 

omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej 

Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

WSZTRZYMUJE SIĘ (1) 

Tomasz Ksel 

Uchwała nr XXX/330/2021 w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/252/2020 Rady Gminy 

Masłów z dnia 30 lipca 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie 

umowy użyczenia na okres powyżej 3 lat została podjęta. 

  

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/295/2020 Rady Gminy 

Masłów z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2021. 

Monika Dolezińska-Włodarczyk – Zastępca Wójta Gminy Masłów szczegółowo zreferowała  

projekt uchwały.  

Piotr Władysław Zegadło – Przewodniczący Rady Gminy Masłów zapytał czy w związku 

z pandemią, w ubiegłym roku odbyły się kolonie dla dzieci, w ramach realizacji programu. 

Zastępca Wójta Gminy Masłów Monika Dolezińska-Włodarczyk odpowiedziała, że zadanie 

było wpisane do programu, jednak nie zostało zrealizowane. W tym roku również zadanie jest 

zaplanowane, ale będziemy obserwować sytuację i dostosowywać się do warunków 

związanych z pandemią.  
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Przewodniczący Rady zapytał, czy  w związku z tym planowane są inne działania skierowane 

do tych dzieci. 

W odpowiedzi, Zastępca Wójta wyjaśniła, że organizacja kolonii to zadanie w zakresie dotacji 

celowej, dedykowane do stowarzyszeń. Jeśli zadanie nie będzie zrealizowane, komisja 

profilaktyki zdecyduje, czy przeniesie środki na inne zadanie. Oprócz tego, w szkołach 

odbywają się zajęcia profilaktyczne dla dzieci.  

Brak kolejnych głosów w dyskusji. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy zaopiniowała pozytywnie 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXX/331/2021 zmiany uchwały Nr XXVII/295/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 

18 grudnia 2020 roku w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 została przyjęta. 

 

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o 

wspólnym przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej w ramach Grupy 

Zakupowej Energii Elektrycznej 

Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej Dariusz Korczyński przedstawił 

projekt uchwały.  

Radny Tomasz Ksel zapytał jak duża jest grupa zakupowa i jakie samorządy należą do tej 

grupy. 

Kierownik BiGP odpowiedział, ze ubiegłym roku było to 14 Samorządów. W te chwili jesteśmy 

na etapie tworzenia grupy.  

Brak kolejnych zgłoszeń.   

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 
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Uchwała nr XXX/332/2021 wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnym 

przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

zakup energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej została przyjęta. 

 

10. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór szczegółowo przedstawiła projekt uchwały.  

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy zaopiniowała pozytywnie 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami  i Rolnictwa pozytywnie ocenia 

omawiany projekt.  

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXX/333/2021 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy została podjęta. 

 

11. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2021 – 2029 

Małgorzata Kumór – Skarbnik Gminy Masłów omówiła projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie.  

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy zaopiniowała pozytywnie 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami  i Rolnictwa pozytywnie ocenia 

omawiany projekt. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXX/334/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2021 – 2029 została podjęta. 
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12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie "Porozumienia 

w sprawie powierzenia Gminie Kielce zadania publicznego i ustalenia zasad 

współpracy w zakresie opracowania dokumentu pn. "Plan Zrównoważonej 

Mobilności dla Kielc i Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego"" 

Kierownik referatu Promocji i Rozwoju Gminy Agnieszka Borycka omówiła projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXX/335/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie "Porozumienia w sprawie 

powierzenia Gminie Kielce zadania publicznego i ustalenia zasad współpracy w zakresie 

opracowania dokumentu pn. "Plan Zrównoważonej Mobilności dla Kielc i Kieleckiego 

Obszaru Funkcjonalnego"" została przyjęta jednogłośnie. 

 

13.  Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Masłów do Stowarzyszenia 

Lokalna Organizacja Turystyczna "Góry Świętokrzyskie" (punkt zdjęto z 

porządku obrad) 

 

14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do porozumienia 

cywilnoprawnego o ustanowieniu Zielonego Klastra Energii 

Zastępca Wójta Gminy Masłów Monika Dolezińska-Włodarczyk omówiła projekt uchwały. 

Piotr Władysław Zegadło Przewodniczący Rady Gminy Masłów zapytał czy klaster, do którego 

gmina chce przystąpić będzie skierowany tylko do samorządów i instytucji, czy mieszkańcy 

również będą mogli skorzystać ze źródeł finansowania.  

Zastępca Wójta Gminy Monika Dolezińska-Włodarczyk odpowiedziała, że założenia klastra 

dotyczą samorządów, mieszkańców i lokalnych przedsiębiorców. Szczegółowe informacje 

dotyczące wysokości wsparcia będą znane w kolejnych działaniach.  

Brak kolejnych głosów w dyskusji. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami  i Rolnictwa pozytywnie ocenia 

omawiany projekt.  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 
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Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXX/336/2021 w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do porozumienia 

cywilnoprawnego o ustanowieniu Zielonego Klastra Energii została przyjęta. 

 

15. Informacje i ogłoszenia 

Radny Tomasz Ksel podziękował za udostępnianie korespondencji do Rady Gminy za miesiąc 

luty i marzec i  poprosił o korespondencję za poprzednie miesiące, tj, grudzień i styczeń.   

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że w dniu dzisiejszym o godz. 16:00 odbędzie się 

sesja nadzwyczajna. Przewodniczący Rady złożył życzenia z okazji zbliżających się Świąt 

Wielkanocnych.   

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato również złożył życzenia świąteczne. 

Brak kolejnych głosów w tym punkcie. 

 

16. Zakończenie obrad 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło podziękował za udział w XXX 

sesji Rady Gminy Masłów. Przewodniczący Rady Gminy złożył życzenia świąteczne i po 

wyczerpaniu tematyki – zamknął obrady. 

  

Przewodniczący Rada Gminy Masłów 

/-/ Piotr Zegadło   

 

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


